传媒系关于2017广播电视编导、2018广播电视学专业《认知见习》的安排通知
传媒系学子：

     为了规范专业《认知见习》学习活动，保证认知见习效果，对专业见习做一个简要安排与要求：
广播电视编导专业《认知见习》3-4学期，见习时间1周，1学分；
广播电视学专业《认知见习》2学期，见习时间1周，1学分；
为了保证见习质量，请17级广播电视编导专业学生利用第3学期寒假、第4学期暑假去媒体、剧组等专业相关的单位见习，自己联系见习单位，见习时间最低一周以上（鼓励多次、长时间、高质量见习），根据见习情况撰写《广播电视编导专业认知见习报告》，字数不低于1000字；此外，到所在单位开见习证明并盖章，最迟于第5学期开学后一周内提交到学院。
请18级广播电视学专业学生利用第1学期寒假、第2学期暑假去媒体、网络新媒体、剧组等专业相关的单位见习，自己联系见习单位，时间最低一周以上（鼓励多次、长时间、高质量见习），根据见习情况撰写《广播电视编导专业认知见习报告》，字数不低于1000字；此外，到所在单位开见习证明并盖章，最迟于第3学期开学后一周内提交到学院。
未尽事宜，如有疑问，请咨询传媒系主任、教学办公室相关老师，也请辅导员老师提醒督促。
附件：专业认知见习证明
                                                       文化与传媒学院传媒系

                                                                2019-1-18
专业认知见习证明
  兹证明你校            专业            年级学生            到我单位认知见习学习，见习时间从                到                     。
特此证明。
                                                单位名称（签章）：

证明人：

时  间：